г

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О J 03, rJv()o<'ol

г. Дмитров

"l Г 1

О внесении изменений в постановление
Администрации Дмитровского городского округа
Московской области от 26.04.2019 Nо894-П
«О создании Комиссии по вопросам выявления
самовольно построенных объектов
капитального строительства и принятия
мер по приведению в соответствие
или сносу таких объектов на территории
Дмитровского городского округа
Московской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом муниципального образования Дмитровский
городской округ Московской области, Постановлением Администрации
Дмитровского городского округа Московской области от 26.04.2019 №893-П
«Об утверждении Порядка по вопросам выявления самовольно построенных
объектов капитального строительства и принятия мер по приведению в
соответствие или сносу таких объектов на территории Дмитровского
городского округа Московской области» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
постановление Администрации Дмитровского городского округа Московской
области от 26.04.2019 №894-П «О создании Комиссии по вопросам выявления
самовольно построенных объектов капитального строительства и принятия
мер по приведению в соответствие или сносу таких объектов на территории
Дмитровского городского округа Московской области и утверждения её
состава».